[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  АЧИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАПШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2021

                              № 36-ПГ
Об отмене  постановления администрации Лапшихинского сельсовета от 10.04.2017 №24-ПГ «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки данных субъектов  на территории Лапшихинского сельсовета»

В связи с отсутствием  перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки данных субъектов  на территории Лапшихинского сельсовета, руководствуясь ст.ст. 14, 17,  Устава Лапшихинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Отменить постановление от 10.04.2017 №24-ПГ «Об утверждении перечня муниципального имущества предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки данных субъектов  на территории Лапшихинского сельсовета».
2. Контроль   исполнения настоящего Постановления  оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном листе «Лапшихинский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: https//lapshiha.ru/.

Глава Лапшихинского сельсовета                                            О.А. Шмырь
PAGE
1